
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4188379 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 830 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Hledáte klidné prostředí, kde byste chtěli vybudovat víkendové
nebo i celoroční bydlení? Na okraji obce Zamachy nabízíme
stavební pozemek o výměře 1105 m2, na kterém se nachází
dům/chalupa s číslem popisným, který je určen ke kompletní
rekonstrukci, případně k demolici. Dům je částečně podsklepený,
založený na pískovcovém podloží a z části roubený. Má vstupní
chodbu a dvě místnosti, jednu se sníženým stropem. Další
venkovní dva vchody vedou do skladu a dílny.
Ze vstupní chodby vedou schody do půdních prostor, kde po
úpravě vazníků a trámů lze vybudovat další obytné místnosti. Na
pozemku se dále nachází zděná garáž a torzo po bývalé stodole.
Pozemek je vedený jako stavební, což umožňuje výstavbu nového
domu. Je zde zavedena voda a elektřina, zbývá vybudovat odpady
a septik. Ve fotogalerii najdete půdorys možných změn včetně
vizualizací. Pro více informací nebo termín prohlídky mě
kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4188379
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 27.09.2023
ID zakázky v RK: 900845677
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 1105 m2
Kód zakázky: 845677

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Kapiasová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


